
1 

 

Uznesenie č.  110/2020 zo dňa  08.12.2020 

 

Obecné zastupiteľstvo v Liptovskej Porúbke podľa § 11 ods. 4 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom 

zriadení v z.n.p.  

 

Schvaľuje program zasadnutia zverejnený v pozvánke: 

1. Otvorenie a schválenie programu 

2. Voľba návrhovej komisie, určenie zapisovateľky a overovateľov zápisnice 

3. Kontrola plnenia uznesení obecného zastupiteľstva č. 98 - 109/2020 zo dňa  20.10.2020 

4. Schválenie zápisu do kroniky rok 2019 a schválenie odmeny kronikárke 

5. Schválenie Rozpočtu obce Liptovská Porúbka na roky 2021- 2023 

6. VZN č. 12/2020 o miestnych daniach a miestnom poplatku za komunálne odpady a drobné 

stavebné odpady - prijatie 

7. VZN č. 13/2020 o nakladaní s komunálnymi odpadmi a drobnými stavebnými odpadmi na 

území obce - prijatie 

8. VZN č. 14/2020 o podmienkach prideľovania nájomných bytov a správy bytových domov 

obstaraných s použitím verejných prostriedkov na účely podpory sociálneho bývania - prijatie 

9. Rozpočtové opatrenia č. 18/2020, 19/2020, 20/2020  a č. 21/2020 

10. Návrh plánu kontrolnej činnosti na I. polrok 2021 

11. Správa z vykonanej kontroly-účtovné doklady obce Liptovská Porúbka za mesiac september 

2020 

12. Správa z vykonanej kontroly na úseku poskytovania dotácii z rozpočtu obce Liptovská 

Porúbka v roku 2019 a 2020 

13. Návrh na vyradenie a zaradenie do majetku obce 

14. Výmena a pridelenie bytu 

15. Žiadosti o poskytnutie dotácie na záujmové vzdelávanie detí 

16. Správy predsedov komisií o činnosti komisií 

17. Schválenie Harmonogramu zasadnutí na I. polrok 2021 

18. Rôzne informácie a interpelácie poslancov 

19. Záver 

Hlasovanie  

Prítomných poslancov: 5 

Za: p. Ľuboš Čajnák, Ing. Rudolf Eliáš, Mgr. Anna Fáberová, p. Ladislav Hutka,  Ing. Milan Vlček 

Zdržali sa: 0 

Proti: 0 

 

V Liptovskej Porúbke, dňa  08.12.2020 

Uznesenie podpísané dňa 09.12.2020 

               Mgr. Jana Gazdičová, v.r. 

                                   starostka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Uznesenie č.  111/2020 zo dňa  08.12.2020 

 

Obecné zastupiteľstvo v Liptovskej Porúbke podľa § 11 ods. 4 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom 

zriadení v z.n.p.  

 

A) Vypúšťa bod č. 4 Schválenie zápisu do kroniky za rok 2019 a schválenie odmeny kronikárke, 

ktorý bude presunutý na najbližšie rokovanie obecného zastupiteľstva 

B) Schvaľuje nasledovný upravený program zasadnutia 

1. Otvorenie a schválenie programu 

2. Voľba návrhovej komisie, určenie zapisovateľky a overovateľov zápisnice 

3. Kontrola plnenia uznesení obecného zastupiteľstva č. 98 - 109/2020 zo dňa  20.10.2020 

4. Schválenie Rozpočtu obce Liptovská Porúbka na roky 2021- 2023 

5. VZN č. 12/2020 o miestnych daniach a miestnom poplatku za komunálne odpady a drobné 

stavebné odpady - prijatie 

6. VZN č. 13/2020 o nakladaní s komunálnymi odpadmi a drobnými stavebnými odpadmi na 

území obce - prijatie 

7. VZN č. 14/2020 o podmienkach prideľovania nájomných bytov a správy bytových domov 

obstaraných s použitím verejných prostriedkov na účely podpory sociálneho bývania - prijatie 

8. Rozpočtové opatrenia č. 18/2020, 19/2020, 20/2020  a č. 21/2020 

9. Návrh plánu kontrolnej činnosti na I. polrok 2021 

10. Správa z vykonanej kontroly-účtovné doklady obce Liptovská Porúbka za mesiac september 

2020 

11. Správa z vykonanej kontroly na úseku poskytovania dotácii z rozpočtu obce Liptovská 

Porúbka v roku 2019 a 2020 

12. Návrh na vyradenie a zaradenie do majetku obce 

13. Výmena a pridelenie bytu 

14. Žiadosti o poskytnutie dotácie na záujmové vzdelávanie detí 

15. Správy predsedov komisií o činnosti komisií 

16. Schválenie Harmonogramu zasadnutí na I. polrok 2021 

17. Rôzne informácie a interpelácie poslancov 

18. Záver 

 

 

Hlasovanie  

Prítomných poslancov: 5 

Za: p. Ľuboš Čajnák, Ing. Rudolf Eliáš, Mgr. Anna Fáberová, p. Ladislav Hutka,  Ing. Milan Vlček 

Zdržali sa: 0 

Proti: 0 

 

V Liptovskej Porúbke, dňa  08.12.2020 

Uznesenie podpísané dňa 09.12.2020 

               Mgr. Jana Gazdičová, v.r. 

                         starostka 

 

 

 

 

 



3 

 

Uznesenie č.  112/2020 zo dňa  08.12.2020 

 

Obecné zastupiteľstvo v Liptovskej Porúbke podľa § 11 ods. 4 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom 

zriadení v z.n.p.  

 

A) Volí návrhovú komisiu v zložení: Mgr. Anna Fáberová, p. Ladislav Hutka, Ing. Rudolf Eliáš 

 

B) Berie na vedomie určenie zapisovateľky p. Miriam Pallovej a overovateľov zápisnice p. Ľuboš 

Čajnák a Ing. Milan Vlček  

 

Hlasovanie  

Prítomných poslancov: 5 

Za: p. Ľuboš Čajnák, Ing. Rudolf Eliáš, Mgr. Anna Fáberová, p. Ladislav Hutka,  Ing. Milan Vlček 

Zdržali sa: 0 

Proti: 0 

 

V Liptovskej Porúbke, dňa  08.12.2020 

Uznesenie podpísané dňa 09.12.2020 

               Mgr. Jana Gazdičová, v.r. 

                         starostka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uznesenie č.  113/2020 zo dňa  08.12.2020 

 

Obecné zastupiteľstvo v Liptovskej Porúbke  

 

Berie na vedomie kontrolu plnenia uznesení obecného zastupiteľstva č. 98 – 109 /2020 zo dňa 

20.10.2020 a konštatuje ich priebežné plnenie 

 

Hlasovanie  

Prítomných poslancov: 5 

Za: p. Ľuboš Čajnák, Ing. Rudolf Eliáš, Mgr. Anna Fáberová, p. Ladislav Hutka,  Ing. Milan Vlček 

Zdržali sa: 0 

Proti: 0 

 

V Liptovskej Porúbke, dňa  08.12.2020 

Uznesenie podpísané dňa 09.12.2020 

               Mgr. Jana Gazdičová, v.r. 

                         starostka 

 

 

 

 



4 

 

Uznesenie č.  114/2020 zo dňa  08.12.2020 

 

Obecné zastupiteľstvo v Liptovskej Porúbke  

 

A) Berie na vedomie  Stanovisko hlavnej kontrolórky k Návrhu rozpočtu obce Liptovská Porúbka 

na roky 2021, 2022 a 2023.   

 

B) Schvaľuje vyrovnaný Rozpočet obce na rok 2021 a to:  

- bežné príjmy vo výške             622.079,- €  

- finančné operácie príjmov            122.522,- € 

- príjmy spolu vo výške              744.601,- €  

- bežné výdavky vo výške   577.463,- €  

- kapitálové výdavky vo výške     102.522,- €  

- finančné operácie výdavkové vo výške    64.616,- €  

- výdavky spolu vo výške    744.601,- € 

 

bez členenia na programy.  

 

C)  Berie na vedomie výhľadový Rozpočet obce na roky 2022 a 2023 

 

D) Konštatuje, že od termínu zverejnenia Návrhu rozpočtu na roky 2021, 2022 a 2023 bol návrh 

rozpočtu upravený – zmeny sú uvedené v zápisnici 

 

Hlasovanie  

Prítomných poslancov: 5 

Za: p. Ľuboš Čajnák, Ing. Rudolf Eliáš, Mgr. Anna Fáberová, p. Ladislav Hutka,  Ing. Milan Vlček 

Zdržali sa: 0 

Proti: 0 

 

V Liptovskej Porúbke, dňa  08.12.2020 

Uznesenie podpísané dňa 09.12.2020 

               Mgr. Jana Gazdičová, v.r. 

                         starostka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

Prijatie VZN: 

 

Obecné zastupiteľstvo v Liptovskej Porúbke sa uznieslo na prijatí: 

Všeobecne záväzného nariadenia číslo č. 12/2020 o miestnych daniach a miestnom poplatku za 

komunálne odpady a drobné stavebné odpady.  

Pri prijímaní VZN bola dodržaná podmienka hlasovania minimálne 3/5 väčšiny prítomných 

poslancov. 

Hlasovanie  

Prítomných poslancov: 5 

Za: p. Ľuboš Čajnák, Ing. Rudolf Eliáš, Mgr. Anna Fáberová, p. Ladislav Hutka,  Ing. Milan Vlček 

Zdržali sa: 0 

Proti: 0 

 

V Liptovskej Porúbke, dňa  08.12.2020 

Uznesenie podpísané dňa 09.12.2020 

               Mgr. Jana Gazdičová, v.r. 

                          starostka 

 

 

 

 

 

 

Prijatie VZN: 

 

Obecné zastupiteľstvo v Liptovskej Porúbke sa uznieslo na prijatí: 

Všeobecne záväzného nariadenia číslo č. 13/2020 o nakladaní s komunálnymi odpadmi a drobnými 

stavebnými odpadmi na území obce  

Pri prijímaní VZN bola dodržaná podmienka hlasovania minimálne 3/5 väčšiny prítomných 

poslancov. 

Hlasovanie  

Prítomných poslancov: 5 

Za: p. Ľuboš Čajnák, Ing. Rudolf Eliáš, Mgr. Anna Fáberová, p. Ladislav Hutka,  Ing. Milan Vlček 

Zdržali sa: 0 

Proti: 0 

 

V Liptovskej Porúbke, dňa  08.12.2020 

Uznesenie podpísané dňa 09.12.2020 

               Mgr. Jana Gazdičová, v.r. 

                           starostka 

 

 

 

 

 



6 

 

Prijatie VZN: 

 

Obecné zastupiteľstvo v Liptovskej Porúbke sa uznieslo na prijatí: 

Všeobecne záväzného nariadenia číslo č. 14/2020 o podmienkach prideľovania nájomných bytov a 

správy bytových domov obstaraných s použitím verejných prostriedkov na účely podpory 

sociálneho bývania Pri prijímaní VZN bola dodržaná podmienka hlasovania minimálne 3/5 väčšiny 

prítomných poslancov. 

Hlasovanie  

Prítomných poslancov: 5 

Za: p. Ľuboš Čajnák, Ing. Rudolf Eliáš, Mgr. Anna Fáberová, p. Ladislav Hutka,  Ing. Milan Vlček 

Zdržali sa: 0 

Proti: 0 

 

V Liptovskej Porúbke, dňa  08.12.2020 

Uznesenie podpísané dňa 09.12.2020 

               Mgr. Jana Gazdičová, v.r. 

                           starostka 

 

 

 

 

 

 

Uznesenie č.  115/2020 zo dňa  08.12.2020 

 

Obecné zastupiteľstvo v Liptovskej Porúbke 

 

Schvaľuje zmenu rozpočtu rozpočtovým opatrením č. 18/2020 v súlade s §14 ods. 2 písm. b), c), d)  

zákona č. 583/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách územnej samosprávy a o zmene a doplnení 

niektorých zákonov a to: 

A)  použitie návratnej finančnej výpomoci vo výške 20.000,00 €   

 

B) zníženie  účelových bežných príjmov a výdavkov vo výške 104,00 € a berie na vedomie 

zvýšenie účelových bežných príjmov a výdavkov vo výške vo výške 75,00 €. Táto zmena 

rozpočtu nepodlieha schváleniu. 

 

Rozpočtové opatrenie so stanoviskom hlavnej kontrolórky tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto 

uznesenia  

 

Hlasovanie  

Prítomných poslancov: 5 

Za: p. Ľuboš Čajnák, Ing. Rudolf Eliáš, Mgr. Anna Fáberová, p. Ladislav Hutka,  Ing. Milan Vlček 

Zdržali sa: 0 

Proti: 0 

 

V Liptovskej Porúbke, dňa  08.12.2020 

Uznesenie podpísané dňa 09.12.2020 

               Mgr. Jana Gazdičová, v.r. 

                        starostka 



7 

 

Uznesenie č.  116/2020 zo dňa  08.12.2020 

 

Obecné zastupiteľstvo v Liptovskej Porúbke 

 

Berie na vedomie zmenu rozpočtu rozpočtovým opatrením č. 19/2020 v súlade s §14 ods. 2 písm. 

b) a c)  zákona č. 583/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách územnej samosprávy a o zmene a 

doplnení niektorých zákonov a to: povolené prekročenie a viazanie bežných  príjmov a povolené 

prekročenie a viazanie bežných  výdavkov v celkovej výške na strane príjmov vo výške 4.394,00 € 

a na strane výdavkov podľa funkčnej klasifikácie vo výške 4.394,00 €. 

 

Rozpočtové opatrenie so stanoviskom hlavnej kontrolórky tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto 

uznesenia  

 

Hlasovanie  

Prítomných poslancov: 5 

Za: p. Ľuboš Čajnák, Ing. Rudolf Eliáš, Mgr. Anna Fáberová, p. Ladislav Hutka,  Ing. Milan Vlček 

Zdržali sa: 0 

Proti: 0 

 

V Liptovskej Porúbke, dňa  08.12.2020 

Uznesenie podpísané dňa 09.12.2020 

               Mgr. Jana Gazdičová, v.r. 

                         starostka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

 

Uznesenie č.  117/2020 zo dňa  08.12.2020 

 

 

Obecné zastupiteľstvo v Liptovskej Porúbke 

 

Schvaľuje zmenu rozpočtu rozpočtovým opatrením č. 20/2020 v súlade s §14 ods. 2 písm. 2  písm. 

b) a c)   zákona č. 583/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách územnej samosprávy a o zmene a 

doplnení niektorých zákonov a to: povolené zníženie príjmov (podielové dane) a povolené 

prekročenie a viazanie bežných príjmov a povolené prekročenie a viazanie bežných výdavkov 

v celkovej výške na strane bežných príjmov a bežných výdavkov vo výške 4.086,00 €, povolené 

prekročenie a viazanie kapitálových príjmov a povolené prekročenie a viazanie kapitálových 

výdavkov vo výške 944,00 €, na strane príjmov aj  výdavkov.  

 

Rozpočtové opatrenie so stanoviskom hlavnej kontrolórky tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto 

uznesenia  

 

Hlasovanie  

Prítomných poslancov: 5 

Za: p. Ľuboš Čajnák, Ing. Rudolf Eliáš, Mgr. Anna Fáberová, p. Ladislav Hutka,  Ing. Milan Vlček 

Zdržali sa: 0 

Proti: 0 

 

V Liptovskej Porúbke, dňa  08.12.2020 

Uznesenie podpísané dňa 09.12.2020 

               Mgr. Jana Gazdičová, v.r. 

                          starostka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

Uznesenie č.  118/2020 zo dňa  08.12.2020 

 

 

Obecné zastupiteľstvo v Liptovskej Porúbke 

 

Schvaľuje zmenu rozpočtu rozpočtovým opatrením č. 21/2020 v súlade s §14 ods. 2 písm. 2  písm. 

a)   zákona č. 583/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách územnej samosprávy a o zmene a doplnení 

niektorých zákonov a to: presun rozpočtovaných  prostriedkov v rámci schváleného rozpočtu  

pričom sa nemenia celkové príjmy a celkové výdavky a to na strane bežných výdavkov vo výške 

225,00 € a kapitálových výdavkov 585,00 €. 

 

Rozpočtové opatrenie so stanoviskom hlavnej kontrolórky tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto 

uznesenia  

 

Hlasovanie  

Prítomných poslancov: 5 

Za: p. Ľuboš Čajnák, Ing. Rudolf Eliáš, Mgr. Anna Fáberová, p. Ladislav Hutka,  Ing. Milan Vlček 

Zdržali sa: 0 

Proti: 0 

 

V Liptovskej Porúbke, dňa  08.12.2020 

Uznesenie podpísané dňa 09.12.2020 

               Mgr. Jana Gazdičová, v.r. 

                        starostka 

 

 

 

 

 

 

 

Uznesenie č.  119/2020 zo dňa  08.12.2020 

 

Obecné zastupiteľstvo v Liptovskej Porúbke 

A) Schvaľuje Plán kontrolnej činnosti hlavnej kontrolórky Obce Liptovská Porúbka na I. polrok 

2021.  

B) Poveruje hlavnú kontrolórku vykonaním kontrol v zmysle plánu kontrolnej činnosti. 

 

Hlasovanie  

Prítomných poslancov: 5 

Za: p. Ľuboš Čajnák, Ing. Rudolf Eliáš, Mgr. Anna Fáberová, p. Ladislav Hutka,  Ing. Milan Vlček 

Zdržali sa: 0 

Proti: 0 

 

V Liptovskej Porúbke, dňa  08.12.2020 

Uznesenie podpísané dňa 09.12.2020 

               Mgr. Jana Gazdičová, v.r. 

                        starostka 

 



10 

 

Uznesenie č.  120/2020 zo dňa  08.12.2020 

 

Obecné zastupiteľstvo v Liptovskej Porúbke  

Berie na vedomie Správu z vykonanej finančnej kontroly – účtovné doklady obce Liptovská 

Porúbka za mesiac september 2020 

 

Hlasovanie  

Prítomných poslancov: 5 

Za: p. Ľuboš Čajnák, Ing. Rudolf Eliáš, Mgr. Anna Fáberová, p. Ladislav Hutka,  Ing. Milan Vlček 

Zdržali sa: 0 

Proti: 0 

 

V Liptovskej Porúbke, dňa  08.12.2020 

Uznesenie podpísané dňa 09.12.2020 

               Mgr. Jana Gazdičová, v.r. 

                          starostka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uznesenie č.  121/2020 zo dňa  08.12.2020 

 

Obecné zastupiteľstvo v Liptovskej Porúbke  

Berie na vedomie Správu z vykonanej finančnej kontroly na úseku poskytovania dotácii z rozpočtu 

obce Liptovská Porúbka v roku 2019 a 2020 

 

Hlasovanie  

Prítomných poslancov: 5 

Za: p. Ľuboš Čajnák, Ing. Rudolf Eliáš, Mgr. Anna Fáberová, p. Ladislav Hutka,  Ing. Milan Vlček 

Zdržali sa: 0 

Proti: 0 

 

V Liptovskej Porúbke, dňa  08.12.2020 

Uznesenie podpísané dňa 09.12.2020 

               Mgr. Jana Gazdičová, v.r. 

                         starostka 

 

 

 



11 

 

Uznesenie č. 122 /2020 zo dňa 08.12.2020 

 

Obecné zastupiteľstvo v Liptovskej Porúbke 

  

A) Schvaľuje vyradenie hmotného majetku - projektovej dokumentácie ,, Stavebné úpravy, 

prístavba a nadstavba hasičskej zbrojnice v Liptovskej Porúbke“ z dôvodu jej 

neupotrebiteľnosti, nakoľko bol zakúpený iný objekt, ktorého rekonštrukcia bude menej 

nákladná 

B) Schvaľuje odpredaj hnuteľného majetku vlečky za traktor v predajnej cene 450,- € prvému 

záujemcovi  

C) Schvaľuje ocenenie novoobjaveného majetku -lávka pre peších cez Váh v zostatkovej cene 

3.757,71€ 

 

Hlasovanie  

Prítomných poslancov: 5 

Za: p. Ľuboš Čajnák, Ing. Rudolf Eliáš, Mgr. Anna Fáberová, p. Ladislav Hutka,  Ing. Milan Vlček 

Zdržali sa: 0 

Proti: 0 

 

V Liptovskej Porúbke, dňa  08.12.2020 

Uznesenie podpísané dňa 09.12.2020 

               Mgr. Jana Gazdičová, v.r. 

                         starostka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 

 

Uznesenie č. 123 /2020 zo dňa 08.12.2020 

 

Obecné zastupiteľstvo v Liptovskej Porúbke podľa § 11 ods. 4 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom 

zriadení v z.n.p. a v zmysle čl. 2 ods. 8  Všeobecne záväzného nariadenia č. 5/2015 o podmienkach 

prideľovania bytov a správy bytových domov obstaraných s použitím verejných prostriedkov na 

účely podpory sociálneho bývania, na základe odporučenia bytovej komisie  

 

A) Schvaľuje pridelenie 3- izbového obecného nájomného bytu č.11  v bytovom dome č.  555  

 

 Nájomcovi: manž. Felejovcom  

  Na dobu nájmu 1 rok s účinnosťou od  10.12.2020 

 

B) Schvaľuje pridelenie 2- izbového obecného nájomného bytu č.3  v bytovom dome č.  505  

 

 Nájomcovi: sl. Bibiane Lenartovej  

  Na dobu nájmu 1 rok s účinnosťou od 10.12.2020 

 

V prípade neprijatia bytu schváleným nájomcom bude byt pridelený Jakubovi Búdovci na dobu 

nájmu 1 rok.  

 

Hlasovanie  

Prítomných poslancov: 5 

Za: p. Ľuboš Čajnák, Ing. Rudolf Eliáš, Mgr. Anna Fáberová, p. Ladislav Hutka,  Ing. Milan Vlček 

Zdržali sa: 0 

Proti: 0 

 

V Liptovskej Porúbke, dňa  08.12.2020 

Uznesenie podpísané dňa 09.12.2020 

               Mgr. Jana Gazdičová, v.r. 

                         starostka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 

 

Uznesenie č.  124/2020 zo dňa  08.12.2020 

 

Obecné zastupiteľstvo v Liptovskej Porúbke  

Berie na vedomie informáciu o doručených žiadostiach o poskytnutie dotácie z rozpočtu obce na 

záujmové vzdelávanie detí a aj napriek nedodržaniu podmienky na doručenie žiadosti uvedeného vo 

VZN č.1/2014 o poskytovaní dotácie  a odporúča zaradiť žiadosti do programu najbližšieho 

rokovania zastupiteľstva. 

Hlasovanie  

Prítomných poslancov: 5 

Za: p. Ľuboš Čajnák, Ing. Rudolf Eliáš, Mgr. Anna Fáberová, p. Ladislav Hutka,  Ing. Milan Vlček 

Zdržali sa: 0 

Proti: 0 

 

V Liptovskej Porúbke, dňa  08.12.2020 

Uznesenie podpísané dňa 09.12.2020 

               Mgr. Jana Gazdičová, v.r. 

                         starostka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uznesenie č.  125/2020 zo dňa  08.12.2020 

 

Obecné zastupiteľstvo v Liptovskej Porúbke 

Schvaľuje  Harmonogram zasadnutí OZ na I. polrok  2021 nasledovne: 19.01., 16. 02., 16.03., 

20.04., 18.05. a 12.06.2021 

 

Hlasovanie  

Prítomných poslancov: 5 

Za: p. Ľuboš Čajnák, Ing. Rudolf Eliáš, Mgr. Anna Fáberová, p. Ladislav Hutka,  Ing. Milan Vlček 

Zdržali sa: 0 

Proti: 0 

 

V Liptovskej Porúbke, dňa  08.12.2020 

Uznesenie podpísané dňa 09.12.2020 

               Mgr. Jana Gazdičová, v.r. 

                        starostka 

 



14 

 

Uznesenie č.  126/2020 zo dňa  08.12.2020 

 

 

Obecné zastupiteľstvo v Liptovskej Porúbke  

Schvaľuje v zmysle čl. 2, ods. 3 Zásad odmeňovania poslancov Obecného zastupiteľstva 

v Liptovskej Porúbke  mimoriadnu poslaneckú odmenu p. Ladislavovi Hutkovi vo výške 300,- € za 

celoročnú starostlivosť o dom smútku, vedenie prevádzkového denníka podľa prevádzkového 

poriadku pohrebiska. 

 

Hlasovanie  

Prítomných poslancov: 5 

Za: p. Ľuboš Čajnák, Ing. Rudolf Eliáš, Mgr. Anna Fáberová,  Ing. Milan Vlček 

Zdržali sa: p. Ladislav Hutka  

Proti: 0 

 

V Liptovskej Porúbke, dňa  08.12.2020 

Uznesenie podpísané dňa 09.12.2020 

               Mgr. Jana Gazdičová, v.r. 

                          starostka 

 

 

 

 

 

 

 

 


